

Uudenmaan yrittäjyysalue -teemavuoden toteutus

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 01.02.2022 § 13

Tiivistelmä

Uusimaa on Euroopan yrittäjyysalue 2021-2022. Vuodelle 2022 painottuvan teemavuoden tavoitteena on vauhdittaa uusmaalaisten ajattelutavan muutosta kohti vihreää ja digitaalista yrittäjyyttä. Uudenmaan liitto on käynnistänyt UKKE-rahoitteisen hankkeen teemavuoden toteuttamiseksi, joka varmistaa vuoden menestyksekkään läpiviennin ja nostaa kiertotalousyrittäjyyden Uudenmaan kehittämisen keskiöön. Verkostovoiman ja yhteistyön avulla nopeutetaan uusmaalaisten yritysten elpymistä ja uutta taloudellista kasvua.

Teemavuoden ja sitä toteuttavan hankkeen toimenpiteillä lisätään Uudenmaan pk-yritysten sekä opiskelijoiden osaamista ja kyvykkyyttä, edistetään kestävien liiketoimintamallien käyttöönottoa sekä lisätään alueemme toimijoiden kansainvälistä näkyvyyttä ja pääsyä kansainvälisiin verkostoihin.

Hanke sitoo yhteen Uusimaa-ohjelman, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekartan, Uudenmaan selviytymissuunnitelman sekä läpileikkaavasti Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian tavoitteet.

Toimet ja tapahtumat

Yrittäjyysaluevuoden kansainvälinen avajaistapahtuma järjestettiin 30.11.2021 hybriditilaisuutena. Tapahtuma oli samalla myös EER EASME yhteistyöprojektin päätöstilaisuus ja Slushin oheistapahtuma. Suunniteltuja tapahtumia vuodelle 2022 on kiertotaloushackathon ja markkinavuoropuhelut, EER-teemapäivä Uusimaa-viikolla toukokuussa, kiertotalousneuvonnan järjestäminen yrityksille yhteistyössä Sitran ja yrittäjäjärjestöjen kanssa, sekä mahdollisesti rooli tai osallisuus Maailman kiertotalousfoorumilla syksyllä. Lisäksi suunnitteilla on jakaa Vuoden uusimaalainen kiertotalousyritys -palkinto.

EER-teemavuodella on oma viestintäsuunnitelma sekä visuaalinen ilme. Teemavuodella on myös nettisivut osana Helsinki Smart Region -sivustoa, jonne julkaistaan tapahtumia, blogitekstejä sekä case-artikkeleita vuoden aikana. Someviestinnässä käytetään Helsinki Smart Regionin ja Uudenmaan liiton kanavia julkaisujen tekemiseen, ja julkaisuissa käytetään omia tunnisteita #EER2022Uusimaa ja #kestäväämenestystä.

EER-vuosi toteutetaan yhteistyön voimin

UKKE-hankkeen aloitteesta on koottu yhteinen koordinaatioryhmä, joka kokoontuu noin kahden kuukauden välein. Ryhmän avulla sitoutamme toimijat yhteisen viestinnän taakse sekä vihreän ja digitaalisen yrittäjyyden tukemiseen.

Vahvat kumppanuudet ovat menestyksekkään teemavuoden keskiössä, ja haluamme kutsua myös teidät mukaan vuoden toteutukseen. Yhdessä verkosto jakaa viestintää, mikä lisää näkyvyyttä ja vaikuttavuutta. Teemavuosi tarjoaa mahdollisuuksia tukea ja vaikuttaa Uudenmaan liiton kärkitavoitteiden toteuttamiseen, sekä kansainvälistä näkyvyyttä ja liiketoiminnan kasvua Uudenmaan elinkeinoille ja innovaatioille.

Myös ammattikorkeakoulut Laurea, Haaga-Helia sekä Metropolia ovat mukana teemavuoden toteutuksessa omalla EAKR-rahoitteisella 3UAS4EER -hankkeella. Ammattikorkeakoulujen hankkeen puitteissa he lisäävät opiskelijoiden ja pk-yritysten osaamista mm. mikrotutkintokurssien, kampusinkubaattorien ja työpajojen avulla. Toiveena on, että EER-vuosi toimii ponnahduslautana, jonka inspiroimana saadaan alulle myös muita uusia hankkeita.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee selvityksen tiedoksi.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee selvityksen tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Juha Eskelinen
Asiantuntijat Christine Chang, Simo Karetie

Maakunnan yhteistyöryhmä 09.02.2022 § 17

8/00.04.04/2022

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee selvityksen tiedoksi.

Asian käsittely:

EU-erityisasiantuntija Christine Chang ja projektipäällikkö Simo Karetie esittelivät asian.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.